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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ



Министерство на земеделието, храните и горите
Областна дирекция “Земеделие”- гр. Бургас

ЗАПОВЕД № РД- 11 –  476
гр. Бургас, 25.11.2019 г.

           На основание чл. 47ж, ал. 6 от ППЗСППЗ, във връзка с протокол № 1 на комисията от 11.10.2019 г. с резултатите от проведената първа тръжна сесия по реда на чл. 37и, ал. 13 от ЗСПЗЗ, чл. 102, чл. 104 от ППЗСПЗЗ, за стопанската 2019/2020 г. 
ОПРЕДЕЛЯМ:
Актуализирана информация, включваща останалите свободни земеделски земи от ДПФ подробно описани по общини:
	ОБЩИНА
	ЗА ЕДНОГОДИШНИ ПОЛСКИ КУЛТУРИ
ДКА
	ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩИ ТРАЙНИ НАСАЖДЕНИЯ
ДКА
	ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ЛИВАДИ
ДКА
	ЗА ПОЛЗВАНЕ НА МЕРИ И ПАСИЩА
ДКА
	ЗА СЪЗДАВАНЕ НА ТРАЙНИ НАСАЖДЕНИЯДКА

	АЙТОС
	0
	0
	10,078
	9,708
	0

	БУРГАС
	0
	0
	0
	125,294
	0

	КАМЕНО
	0
	0
	2
	14,405
	0

	КАРНОБАТ
	0
	0
	0
	14,014
	0

	М.ТЪРНОВО
	0
	0
	0
	6,500
	0

	НЕСЕБЪР
	0
	0
	0
	11,114
	0

	ПОМОРИЕ
	0
	0
	0
	639,684
	0

	ПРИМОРСКО
	0
	0
	0
	0
	0

	РУЕН
	0
	0
	4,417
	3
	0

	СОЗОПОЛ
	0
	0
	0
	0
	0

	СРЕДЕЦ
	0
	0
	148,947
	159,779
	0

	СУНГУРЛАРЕ
	0
	0
	0
	96,381
	0

	ЦАРЕВО
	0
	0
	0
	0
	0

	ОБЩО:
	0
	0
	165,442
	1079,879
	0


Информацията да се публикува на интернет страницата на Областна дирекция ”Земеделие”, както и на информационните табла в Областна дирекция ”Земеделие” и  Общински служби „Земеделие”.
ЛИДИЯ СТАНКОВА / П / 
Директор ОД „Земеделие”- Бургас




ВЧ/ГДАР
гр. Бургас 8000, ул. "Цар Иван Шишман" № 8
Тел: (+35956) 84 43 03, Факс: (+35956) 84 43 03

